

**I N F O R M A C J A**  
**o skierowanych zapytaniach do SWZ**  
**i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania**

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

Numer sprawy: **TI.271.33.2022**

Nazwa zadania: **Przebudowa istniejącego obiektu w zakresie niezbędnym do utworzenia mieszkań wspomaganym w ramach projektu pn. Utworzenie Centrum Wsparcia Rodziny w Blunakach na potrzeby usług społecznych**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 02.06.2022r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

**Pytanie 1:**

Proszę o potwierdzenie, iż cały obiekt ma być objęty systemem sygnalizacji p.poż (SSP).

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć w obiekcie wykonanie systemu sygnalizacji p.poż (SSP), jako rozwiązanie zastępcze.

**Pytanie 2:**

Proszę o informację, czy ująć w wycenie instalacje alarmową, oraz określić zakres tej instalacji. Czy instalacją alarmową, mają być objęte wszystkie pomieszczenia w całym budynku, czy tylko wybrane pomieszczenia parteru?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć instalację alarmową na parterze budynku. Instalacją alarmową mają zostać objęte wszystkie pomieszczenia parteru wraz dobudowaną klatką schodową.

**Pytanie 3:**

Czy wycenić wykonanie instalacji monitoringu? Jeżeli tak, proszę o określenie pomieszczeń, które mają być objęte monitoringiem? Czy wycenić również kamery zewnętrzne na budynku? Czy kamery mają być również zainstalowane poza budynkiem na terenie? Jeżeli tak, to w których miejscach?

**Odpowiedź:**

Należy wykonać instalacje monitoringu. Monitoringiem należy objąć pomieszczenia komunikacyjne wewnątrz obiektu oraz pomieszczenia ogólnodostępne, monitoringiem wizyjnym nie należy obejmować wydzielonych mieszkań wewnątrz obiektu. Należy wykonać kamery zewnętrzne zlokalizowane na budynku, monitorujące przestrzeń dookoła obiektu.

**Pytanie 4:**

Czy wycenić wykonanie instalacji domofonowej lub videodomofonowej? Jeżeli tak, to które pomieszczenia objąć instalacją?

**Odpowiedź:**

Należy wykonać instalacje wideodomofonową obejmującą wejścia zewnętrzne do budynku. Panel wewnętrzny wideodomofonu należy wykonać na parterze budynku w części komunikacyjnej oraz na piętrze w części administracyjnej.

**Pytanie 5:**

Czy oświetlenie zewnętrzne będzie się opierało na oprawach zamontowanych na budynku, czy również na słupach oświetleniowych? Jeżeli również na słupach, proszę o określenie w ilu punktach zaplanować słupy oświetleniowe?

**Odpowiedź:**

Oświetlenie zewnętrzne należy zaplanować na oprawach zewnętrznych zamontowanych na budynku oraz słupach oświetleniowych zlokalizowanych wokół obiektu, rozmieszczenie słupów oświetleniowych zgodne z załączonym PFU.

**Pytanie 6:**

Czy w wycenie należy uwzględnić instalację p-poż wewnętrzną hydrantową?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć w obiekcie wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantowej, jako rozwiązanie zastępcze.

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **13 czerwca 2022r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun  
Burmistrz Dzierżonia  
Kierownik Zamawiającego